江苏省医学会

  苏医会学〔2019〕17 号

——————————
江苏省第十次医学美学与美容学术会议

征文及报名通知

各有关医疗单位：

我会定于 2019 年 4 月 26～28 日在泰州召开江苏省第十次医学

美学与美容学术会议。会议将围绕美容外科、美容牙科、美容皮肤

和美容中医等学术领域进行学术交流，展现江苏医美人才的学识风

采。到会参加学习交流的代表，经考核合格后可获得省级继续医学

教育 I 类学分。欢迎省内外从事医疗美容相关专业的医技人员积极

参与！现将征文及报名有关事项通知如下：

一、征文内容

有关美容整形外科、美容皮肤、美容口腔、美容中医和美容医

学理论方面的论文。

二、征文要求

1、内容要求：应征论文必须具有科学性、先进性、实用性，重

点突出、数据可靠、结论恰当；文字力求准确、精练、通顺；稿件

文责自负。

2、稿件格式：提供摘要或全文一份，包括目的、方法、结果和

讨论。并按“论文题目、作者单位、作者姓名、正文”的顺序书写。

3、投稿方式：论文请发送至邮箱：zhanghw1966@aliyun.com，

注明“江苏省第十次医学美学与美容学术会议”字样，并附联系电

话。不接受纸质投稿。

4、截稿日期：2019 年 4 月 1 日

三、凡没有投稿而要求参加本次学术会议的代表请于 2019 年 4

月 10 日以前采用电邮或短信方式报名，报名时请注明姓名、性别、

工作单位、技术职称、邮编、联系电话及 E-mail。

四、报名联系人

1、江苏省医学美学与美容学学会 章宏伟 电话：13813920391，邮

箱：zhanghw1966@aliyun.com,微信号：plasticZHW

2、江苏省医学会学术会务部 鲁佳菲 电话：15250954030

3、泰州市第四人民医院医学美容科 张玮 电话：18951161277，微

信号：zhangwei221tz

4、曼陀罗医疗美容集团行政部 葛伟芬 电话：13812519090，微信

号：crystal83

                                 江苏省医学会学术会务部

                             江苏省医学会医学美学与美容分会

                                    2019 年 2月 18 日